CbhI03
HA Cb/IMHUTE n

K B BbJITAPUA

AHKeTa A0 CbAUUTE OTHOCHO HanpaBeHUTe
npeanoxeHua 3a nsmeHeHue Ha 3CB:

PE3YZITATU
OTroBopM Ha aHKeTaTa ce NoJyumxa ot Cbauu ot
BbPXOBHM, anesaTUBHU, OKPBIKHN, PANOHHU U
aAMUHUCTPATUBHU CbAUULLA OT BCUYKUTE NeT
anenaTtMsHu cbaebHU palioHa Ha CTpaHaTa

1. OpobpasaTte MM Bb3MOXKHOCTTA C/1e4 U3TUUaHE Ha MaHAaTa UM, YleHoBeTe Ha
BCC pa 6bpat Ha3HauyaBaHU NO TAXHO KeNaHUe Ha ANbXKHOCT B OpraHuTe Ha
cbaebHaTa BnacT C eaHa CTeneH No-BMCOKa OT 3aemaHaTta npeau usbopa?
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2. Opobpasate nu dopmupaHeTo Ha obesweTeHMeTo 3a 0CBO6OXKAaBaHe OT
ANBXKHOCT HAa MaArucTtpatTy aa e o06ycnoBeHO OT Bb3HarpaxkgeHuero,
No/sy4aBaHO NO Bpeme Ha 3aemMaHa OT TAX MAaHAATHA ANbXKHOCT, KaTo YieHoBe
Ha BCC n UBCC?
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eduH omeosop ,AA” cvc 3abenexcka ,HO
e0UHCMBeHOo 8 XUrome3ama Ha OKOHYamesIHO HarnyckaHe Ha cb0ebHama cucmema”
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3. Opobpasate M oTNagaHeTo Ha ycTaHoBeHMA B 3CB maKcMmaneH NPouEeHT Ha
AJBXKHOCTU B OKPBXKHUTE U PAaliOHHUTE CbAMAMULLA, 3aeMaHU Ype3 KOHKYpC 3a
NbPBOHAYA/IHO Ha3HayaBaHe?
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4. OpobpaBate M Bb3CTaHOBABaHETO Ha MomoLwHUTe aTecTauMoOHHU KoMmUucum?
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